
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет  
Урсаевского  сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района 

 
ул. Центральная , д. 60, 

Азнакаевский район, с.Урсаево, 
423318,  

тел./факс (885592)35-0-36  
E-mail: Ursaev.Azn@tatar.ru 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 
Урсай авыл җирлеге 
башкарма комитеты 

 
 

Үзәк ур., 60 нчы йорт, Азнакай 
районы, Урсай авылы, 423318 

тел./факс (885592)35-0-36  
E-mail: Ursaev.Azn@tatar.ru 

 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «17 » ноября 2022 г. 

 КАРАР 

№ 23 

  

 
О внесении изменений в  некоторые 
административные регламенты 
предоставления муниципальных услуг  

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.08.2022  №1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации» Исполнительный комитет Урсаевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
постановляет: 

 
1. Внести в административные регламенты предоставления муниципальных 

услуг, утвержденные постановлениями Исполнительного комитета Урсаевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 16.03.2022 №10 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)», от 
26.01.2022 №3 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по согласованию установки 
информационных знаков индивидуального проектирования на дорожных знаках», 
от 26.01.2022 №2 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного 
транспортного средства в соответствии с полномочиями, определенными в статье 
31 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 
26.01.2022 №4 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению пользователям автомобильных дорог 
местного значения информации о состоянии автомобильных дорог», от 26.09.2022 
№16 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору 
социального найма»,   приложения №1,2,4 постановления от 26.01.2022 №5 «Об 
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг в сфере жилищных отношений» изменения, изложив абзацы одиннадцать 
пунктов 3.3.2.1 в следующей редакции: 



«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется 
единым порталом автоматически в процессе заполнения заявителем каждого из 
полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом 
некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель 
уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения 
посредством информационного сообщения непосредственно в электронной 
форме запроса.». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 Глава                                                                 З.Х.Рахимьянова 
 
 
  
 
 


